
 Číslo smlouvy objednatele: P-ST-39-2023 
III/03824 Jihlava, ul. R. Havelky, Pražská Číslo smlouvy zhotovitele:  231121714 

 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo III/03824 Jihlava, ul. R. Havelky, Pražská 
ze dne 06. 09. 2023 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Objednatel:   Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech    

smluvních:  Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s. 

se sídlem:  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

zastoupený:  Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech 

smluvních:  Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih 

 IČO:   26177005 

DIČ:   CZ26177005 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 
 
 

Článek 2 
Změna smluvních podmínek 

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele P-ST-39-2023 
a číslo zhotovitele 231121714, ze dne 06. 09. 2023, spočívající v prodloužení termínu dokončení stavebních prací 
z důvodu četných víceprací, jejichž potřeba vznikla v průběhu plnění díla, jejich rozsahu a časové prodlevě během 
výstavby, kdy některé technologie musely být provedeny ve dvou různých časových termínech oproti 
harmonogramu prací.  

2.2. Doba plnění dle článku IV. stávající smlouvy, se mění tak, že původní ujednání v bodě 4.1. ve znění: 



 Číslo smlouvy objednatele: P-ST-39-2023 
III/03824 Jihlava, ul. R. Havelky, Pražská Číslo smlouvy zhotovitele:  231121714 

 

Stránka 2 z 3 

 

Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést dílo v těchto termínech plnění: 

a) zahájení realizace stavby: dnem předání a převzetí staveniště 

b) uvedení celé stavby do užívání ve smyslu čl. XII. obchodních podmínek (dále i „OP“): do 31. 
10. 2023 

 součástí celé stavby je zároveň dílo pro dalšího investora, tj. při opravě silnice III/03824 
rozšíření komunikace ve staničení km 0,245 – 0,756 a úprava dělícího ostrůvku a 
autobusové zastávky 

c) dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části Objednateli: do 30 kalendářních dnů od 
uvedení celé stavby do užívání dle bodu b). 

se ruší a nahrazuje ujednáním: 

Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést dílo v těchto termínech plnění: 

a) zahájení realizace stavby: dnem předání a převzetí staveniště 

b) uvedení celé stavby do užívání ve smyslu čl. XII. obchodních podmínek (dále i „OP“): do 24. 
11. 2023 

 součástí celé stavby je zároveň dílo pro dalšího investora, tj. při opravě silnice III/03824 
rozšíření komunikace ve staničení km 0,245 – 0,756 a úprava dělícího ostrůvku a 
autobusové zastávky 

c) dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části Objednateli: do 30 kalendářních dnů od 
uvedení celé stavby do užívání dle bodu b). 

 

 
Článek 3 

Ostatní ujednání 

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál. 

3.4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 
tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami. 

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  



 Číslo smlouvy objednatele: P-ST-39-2023 
III/03824 Jihlava, ul. R. Havelky, Pražská Číslo smlouvy zhotovitele:  231121714 

 

Stránka 3 z 3 

 

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí objednatel. 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 
v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

V Jihlavě dne: viz podpis  V Jihlavě dne: viz podpis 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
………………………………………………. 
Ing Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih 
COLAS CZ, a.s. 

  
 

 
 

 
 
 
 
 

………………………………………………. 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,  
příspěvková organizace 
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 


		2023-10-30T12:50:28+0100
	Michal Altrichter


		2023-10-31T10:28:52+0100
	Ing. Radovan Necid




